

Sope Holding ApS
Nordre Frihavns­gade 31, 1 tv
2100 København Ø
CVR-nr. 26334055

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.03.2018

Dirigent

Navn: Søren Sofus Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sope Holding ApS
Nordre Frihavsgade 31, 1 tv
2100 København Ø

CVR-nr.: 26334055
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Søren Sofus Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet består i at eje kapitalandele i ABC Softwork ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 125 t.kr. mod et underskud på 599 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Balancen viser samlede aktiver på 2.016 t.kr og en negativ egenkapital på (548) t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttotab		(27.500)	(8)
Personaleomkostninger	1	(71.872)	0
Driftsresultat		(99.372)	(8)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		77.824	(543)
Andre finansielle indtægter	2	257.500	0
Andre finansielle omkostninger		(168.333)	(13)
Resultat før skat		67.619	(564)
Skat af årets resultat	3	57.189	5
Årets resultat		124.808	(559)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		124.808	(559)
		124.808	(559)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.719.898	1.942
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>1.719.898</u>	<u>1.942</u>
Anlægsaktiver		<u>1.719.898</u>	<u>1.942</u>
Tilgodehavende selskabsskat	5	249.265	88
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>51</u>
Tilgodehavender		<u>249.265</u>	<u>139</u>
Likvide beholdninger		<u>46.902</u>	<u>8</u>
Omsætningsaktiver		<u>296.167</u>	<u>147</u>
Aktiver		<u>2.016.065</u>	<u>2.089</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		(673.401)	(798)
Egenkapital		(548.401)	(673)
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	306
Anden gæld		1.956.737	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.956.737	306
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	293.263	2.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7
Gæld til tilknyttede virksomheder		167.618	0
Skyldig selskabsskat		118.076	89
Anden gæld		21.272	110
Kortfristede gældsforpligtelser		607.729	2.456
Gældsforpligtelser		2.564.466	2.762
Passiver		2.016.065	2.089
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(798.209)	(673.209)
Årets resultat	0	124.808	124.808
Egenkapital ultimo	125.000	(673.401)	(548.401)

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	71.872	0
	71.872	0
2. Andre finansielle indtægter		
Gældseftergivelse o.l.	257.500	0
	257.500	0
3. Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatning	(57.189)	(5)
	(57.189)	(5)
4. Finansielle anlægsaktiver		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
Kostpris primo		4.879.994
Kostpris ultimo		4.879.994
Nedskrivninger primo		(2.937.920)
Afskrivninger på goodwill		(800.643)
Andel af årets resultat		878.467
Udbytte		(300.000)
Nedskrivninger ultimo		(3.160.096)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.719.898
Heraf udgør goodwill:		600.481

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
ABC Softwork ApS	København	ApS	100,0	1.119.414	878.467

5. Tilgodehavende selskabsskat

I posten tilgodehavende selskabsskat indgår tilgodehavende sambeskatningsbidrag med 249.265 kr.

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	0	0
Anden gæld	293.263	2.250	1.956.737	127.806
	293.263	2.250	1.956.737	127.806

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
